metat r no fit vrygnatit si conficiat f^m hyst r hmo. Na ocs
 illi qm sine m novli pcc ena oantio. Si fit suspensio a pcepto
 factu q de cohabitata r hmo r mlice. Et si no qm locis
 mnditio suspensio quilibz qm no dedit eand mterdictio r suspensio
 no ad se s quo ad reliquos q de sen qd alma m pcepto
 illi qm ad mnditio pntent amolm fenoze ut qm sint
 mterdictio q ad se ead alios sunt illi qm quer culpa doli vel
 fraude pntio r mnditio r alma de sen qd m pcepto. Imo casu
 r mnditio pnt sine qnd qm i mntione ex unatqz rei pnt
 omnea vltima statutu m mfra mntem reddat dupla q de
 sen qd datus. Unde p agne qdta sine mntione pma e
 mntionis p mnt abmgressu ecclie. qm male custodit m
 dntio r mntionis q de pntle epor m pcepto. Notory pccor
 symoniaci ut alius r quo ad se r quo ad reliquos suspensio
 de symoniacis qd r raptio. De fornicatio notory q de vly
 r mlice r vesari r qntu. De est de od notory qm e
 notory qe soliat r dagnatqz ut qntu ut sponte qfegit aut
 factu emend m pntio r qntu. Et q de iudi r qd no abgou
 Et no qe sine qe suspensio ab officio dno r suspensio ubiqz
 fit eia qm r suspensio abmgressu ecclie. Et q r. Siquis r
 q de sen qd. Et m m pcepto. Et si fit suspensio factu d officio
 suo pntemter sunt an suspensione fuerat ut factu potat
 me fit vrygnatit p pnam restituedy q de sen qd. Imo
 mnditio m pcepto. Et ad mntionem de suspensio ab officio
 p dno no pro alia causa f^m ecclie.

Nota q excoicatio maior excoicacione dicitur tali excoicacione nemine
 pot legare ut abptuere q q r. Unde nu q. Etne e de more
 excoicacione q e t dnot. Et ex novella Innoc. Et acty
 legatu sine pibiti illi qm e excoicaty maior excoicacione. Et
 nu. Et dno modo excoicaty maior excoicacione facit sic r mnditio
 sic r suspensio ab officio dno vel abmgressu ecclie vel
 ab excoicacione officio dno vel a celebracione misse vel a
 dno vel ab alio alio qd e pnt acty pnt ordm q dno
 qd p alia causa r. Et ne ut abgou m pto no penitenciali
 p mnditio in pntem ut ad temp qntu ut mntem si mfra
 illud tpe mntem se dno agendo m ordm suo acty pna
 lam pntem ut pnt fit vrygnatit. Et solo pnt restituedy

Nota secundum Jo in su^a li 3 in 27 q 81 **S**uspensio ab officio
 prelatam in eo ad e^m officium unde no pot tamen layc
 ut tunc de p^o p^o officiaro ad p^ol^om **S**uspensio si etia ex
 calig m exatu m nam ut alibi sic officiaro hoc canonice
 dicit irregulatio fiet hoc idem apparet p^o p^o In su^a sua
Si dicit in vno ut plurib; horas suas no officiaro m
 ealia ut ex p^olo licet peccet mortalit^r sit alius cantando
 no tamen conq^uat irregulatioe sic agendo **S**ec Jo p^o p^o p^o
 et p^o p^o p^o notabulo **S**uspensio **S**i suspensio a d^o m^o nec
 officio p^o nec audie d^o m^o officium ad alio t quo sup^oz
 id dicit hosp^o **S**icut dicitur 3 de alio suspensio p^o p^o
 sunt con sua suspensio agentib; **S**i notand^o de suspen
 sio p^o d^o p^o p^o sic m p^oo judiciali et no penitentiali
 sine a q^uo sine ab homin^e q^uo sic irregularis facta a polo
 ipa e^m regnand^o ex de p^o p^o et i m p^o p^o **S**i e^m a m^o
 q^uo **S**i de p^o p^o et de m^o **S**i etia vide sup^o **S**uspensio
 vero a participatione seu tollatione sacm^oto^r sine benefi
 cio sine a beneficio su ab officio am^o p^o p^o vel m^o
 d^o p^o **S**i ep^o sit suspensio a p^o p^o p^o **S**i q^uo
 illor^o se m^o p^o d^o agendo m officio suo ut p^o no su
 irregulatio p^o hosp^o et m^o p^o **S**i q^uo irregulatio non
 effiat tamen agendo in suspensione sua mortalit^r p^o p^o
Et ergo sic p^o d^o p^o p^o t^o ab officio p^o p^o
 et ip^o sit facta suspensio celebraret solemniter missam q^u
 spectaret ad officium p^o p^o **S**i etia m^o uel etia tota
 quousq^u su^a sit suspensio p^o p^o q^uo^r **S**i alius q^u
 m^o p^o p^o ut tempore quod ex suo ordine ad officium
 p^o p^o p^o t^o t^o p^o hoc irregulatioe no m^o p^o
Ipe tamen sic agendo mortalit^r peccaret p^o p^o p^o
 sua et tamen q^uo p^o p^o p^o t^o t^o p^o p^o p^o p^o
 a suo officio p^o p^o p^o p^o p^o **S**i q^uo d^o p^o p^o p^o
 glo^o p^o p^o

Requiritur casus irregularitatis de iure quod quilibet confessor qui
se subdit a peccato non custodire debet scire

Motandum quod quicunque est irregularis secundum dispositionem iuris
et inabili ad suscipiendum sine exco(m)unicacione sacri ordinis
Primo casus est **S**ignificatio personaliter hoc est per se aliquis occidit
1. d. Significatio voluntarie et significatio videlicet et per se et in
vniuerso et repellendo moderate et significatio facti Nam talis non
fit irregularis **S**ignificatio casus consilio occidit per con
sulendo ad quod probabilitate peccabat in homicidium et ille occidit
et dicitur **S**ignificatio et continebat vel dissipando liberat
per Ray. **S**ignificatio de illa pugnatio in duello et non nisi quibus aliter con
sulat quod se exponat pro christo aut fide vel sancta ecclesia
et si ille occidit consulens non fit irregularis per Ray et Innocentium
Significatio illi qui iniuste occidit non defendit videlicet
quod quibus per se tenet ex officio defendit ut Indices in 23 q. 3
et ultra et non in premissis **S**ignificatio se peccat occidit per
hostiam et co. f. de homicidio **S**ignificatio digni **S**ignificatio si iustitia
deat quod apparet et aliter occidit

Significatio etiam morte dedit vel hoc probabilius ut creditur
aut timet et irregularis secundum Innocentium in glo. et
et de homicidio et de rebus **S**ignificatio eligendum quod est certum
et non audientia et tunc opinio deponat **S**ignificatio
et sebens ut dicitur **S**ignificatio et litteras pro omnia sanguine
et irregularis **S**ignificatio et per se et non per hostiam et
Significatio per se et captiuitate ut videtur et tunc videtur vel si hoc ex
indignacione faciat et irregularis et de torpe et tunc et
Significatio nobis si non si fiat causa sanitatis **S**ignificatio in
dicitur medicus et inceptus dante medicina ad morte vel et
ceptus habens super hoc constituit et de etate ordinarie
Significatio **S**ignificatio pugnatio in duello et secundum Ray
et deponenda **S**ignificatio et non per se et non in officio **S**ignificatio
de tunc papne notorio scandaloso **S**ignificatio an de pensis et
adulter notorio et tunc ab episcopo in omni et non existens et
de rebus et tunc ad episcopo penda **S**ignificatio tunc de pensis
Significatio **S**ignificatio bigamy existit et qui habuit duas uxores
vel una corrupta et de aetate ipsa de pensis **S**ignificatio

vilem psona dicitur in dicitur unalla nel ioculationem d l
Significat in facis ordinibus
 gntuqz conbat in aqua de facto 3 irregularis ex qm rtd t
 de dicatione **I**t ex de cu qm t **S**ane epus dispensat **I**t **S**imiliter
 vetat ut prohibet ordinari ut sit mlti vide infra de veteri et
 phibit ad sacros ordines pmonet **I**tem em tales sit irregulares
It **S**imoniaci in ordine tam orallit q notu celebrat ut regit
 d ordine suo ut pnt postqz hoc sunt 3 irregularis poly papa
 dispensat in talibz ex e tanta **I**t in m **I**t ex de sen ex
 ad illaz **I**t **S**ignificat ter legaty fuit i suspensio ut mtedictu
 vel ex tunc fuerit celebrant ex de sen ex **I**t illaz de pto
It p talis sacros ordines recipit 3 irregularis t in illaz **I**t
 Significat ord 3 sacros celebrat ex de rtd no ordi mstr ante
 e ex licet in isto pt epus dispensare **I**t **S**ignificat
 hctus fuerit det sacmcta ut sepultus vel corp recipit ob
 laones vel elemosias **I**t ut solus ppa dispensat ut mfra
 ex de hctus ex tunc v **S**ane **I**t significat hctus fuerit
 ppeuens ex de hctus ex tunc v **S**colende **S**icut obla
 tiones corp fuerit recipit ppa dispensat poly **I**t significat
 celebrat in loco mdedico fuerit p pda pnam liberat 3 ad ele
 gendi no admitti 3 ineligibilis efficit ipse qm sic celebrat
 ex de sen ex **I**t qm in pto **I**t **S**tatue hnt pponatu
 3 sacrosos pnt aut simplezo mōctus tnt regularis p an
 dicit in studio medicina nel **I**tem emle m p reser mfra d n
 de mtes a tali studio 3 irregularis ex ne tta t ultimo
 e m pto t **S**tatuū v ne tta **I**t ex ne rtd t no mag
 vige **I**t dicit apte de regularibz post professione expendibz
 transz ad aliendz leges nel phicam **I**tem mfra duos
 mtes redierint ex tunc fuit e m p p pnam om pte pmonet
 pnti **I**t e **S**im pntia ibid extendit hoc ad sacerdotes
 pntales **I**t **S**im pntia ad digna caraz tali pacto q
 m qd aliqd ex ea recipiet 3 irregularis ex de s p tual 3
It significat pntia fuit ad sacros ordines accedere e tnt
 pmonetur ad eos sine dispensatione 3 irregularis i mabit
 ad expectandem ordinis de

Notandum quod secundum hostiensem et Innocentium Cardinalis potest per priorem
resignare ad quodlibet. Illi qui notarius vero per priorem et episcopum
facit nisi casus spei resignatus est. Sed sic enorme in glo
sup et de hinc vero videtur quod non habetur apte de etiam potest
tam notari quam oculis. Unde sic dicitur ibidem. Item siue sit oculis
in se manifestum de tamen sic enorme quod impedit ne possit sine
dyspensatione promoueri licet possit exequi susceptum ordinem
in quibus oculis de ne sentit. Varians manet in eodem sus
cepto oculis potest per pacta priorem nisi in synodis ubi quibus
ordinem emit qui quatuor ad se referunt ad alios per suspensionem 22
et de reze et de synodis. **S**anta del nisi sunt quibus
voluntatem de de episcopis et alio quibus vel nisi sic casus et ca
pli spe resignatus de de sen et potest. **C**oncordat textus. In hoc
et potest qui promouentur de sic dicitur quod tunc manifesta
sunt unde ne post ordinem a sacris ordinibus deiciendi sunt
Quod autem potest oculis sunt et secura satisfactio secundum pater
deus ordinem purgata in quibus ordinibus remaneant potest de eade
de hoc de de episcopis ordinem et ex tenore et alio quibus. **I**n eo
de accusat et inquisitor. **S**ed in glo in potest ubi dicit quod
de in nullo oculis tunc impeditur exequi post pacta priorem
potest in horadio et synodis. **C**oncordat in hoc Innocentius
hostiensem et gratianum. **S**ed hinc addunt quod Item de heresi in
qua post alium sanatum excommunicatus remanet. 1. q. 1. ventum
de de sen et potest. **A**ddit etiam casus excommunicatus
resignatus. **H**ic videtur finalis in filijs

Dignus casus potest quos priorem de sine
phibentur ad sacros ordines promoueri

vel habent bona mutualia pnt in puato exorare ut exequi
officia sua **A** homicide vide de his an in casibz uisita
ritat opme casibz **U** exorato de sen ex **A** d' illoz **A** **S**ua
lis pnt sit milites aut qm dno no obligatqz tunc ut
dis h in puato e in glo declarat **N**ec pfecty i aduocaty
S tunc isti sanguine affideant aut turpia ne hy stionata
qoneat tuc no admittant post liberatoz dis h e 12 a 3
Sicut nec **R**idex omi pns fuit u uicinis e offens liberatoz
e ab od obligatione e ut **N**el officiaty qm habet officiu
in tunc p d' apud ut in emittatibz **A** **A**ffidit qm p p
tura e consuetudine ad cultura 30 annis bel p dupliem span
eam **I**ta no pnt ordinar sine consensu dnoz suoz ut
lm gualis **N**ec originarij qm ex assiditio e ota ut
genty **N**ec dignis libertati donaty nisi ad obsequijs pcom
fit absoluty dis lm e rctio **N**ec conditionaly qm condi
tione pmsit ppetue manere e postea per 20 anna anob
manet in fundo ad vide m d' m d' de assiditio **N**ec
suu i finis conditionis dis lm e i ex de fine p totu
Sicut obligat ad uicima ut tunc ut p uicimator qm
dnoat actio ex de obligat ad uicima e no **E** p p dicit salz
Affiditio originarij hiberu aut conditionaly mammetan
dis lm gualis **A**nt de uicima generet qz tuc pcom leges
condicem mris sequit ex de ser no oia dicit qz filij
A sine dno liberat e haeritac ut de hbera nre genti
memat tuc ad sacros ordines admittit dis lm gualis
A **P**rohibet exorato ordinar i d' m d' no ex pns 32 q 2
horrendy **S**iquis exo **A** si talis fuit ordinar fit me
m d' **I**n a' uagun lo 22 antiq **A** **S**iquis bis fuit
ordinar p m ray ut d' O' e i ille p'hibet ordinar
Sus pe tunc in co dispensare si factu e u'uant i si u'
vane ordinar fuit alu papa i q on **S**aluberrim **A**
A digni qm sic ut in p'p'ia e sit p'hibiti ad sacros ordines
p'mones fuerit sine dispensatione p'moti **A** sic p'moti agn
tuc in ordines suis sine no p'hibiti ex'ne sunt irregulares
facti sic q' p' p'p'iam ut in ipis dispensat ex de pen
ex **I**n medicinalibus in p'p'io **A** m e lo em ibid **A** m e